
UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA 
Consejo Universitario 

 
 
 

ACUERDOS TOMADOS EN SESION 2558-2016 
 

CELEBRADA EL 03 DE NOVIEMBRE DEL 2016 
 

 

ARTICULO II  
 
CONSIDERANDO: 
 
El informe final (REF. CU-616-2016) del órgano  director encargado 
de llevar a cabo el procedimiento administrativo, mediante el 
Expediente 004-2016. 
 
SE ACUERDA: 
 
Solicitar al señor Celín Arce Gómez, jefe de la Oficina Jurídica, que 
en la próxima sesión ordinaria, presente un análisis jurídico, 
referente al procedimiento administrativo realizado mediante el 
Expediente Administrativo 004-2016. 
 
ACUERDO FIRME 
 
 
 
 
 
 
AMSS*** 


